
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Magister Manajemen Jam : 08:00 - 10:00

NID - Nama Dosen : 1361 - Hery Winoto Tj Kelas : 1PMMA (K)

KMK - Mata Kuliah : MM1KU001 - MENGELOLA

ORANG DAN MANAJEMEN

KINERJA (3 sks)

Ruang : 0

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 Sep
2022

10 Sep
2022

17 Sep
2022

17 Sep
2022

24 Sep
2022

24 Sep
2022

15 Oct
2022

15 Oct
2022

22 Oct
2022

22 Oct
2022

29 Oct
2022

012021106 EUNIKE TANTAMA - - H H H H H H H H H
012022003 CHRISTIAN ADITYA ICHSAN H H H H H H H H H H H
012022004 HARDIAN H H H H H H H H H H H
012022005 MARCELINO THOMAS ARMANDO SYARI H H H H H H H H H H H
012022006 ALEXANDER BAGUS LOWU H H H H H H H H H H H
012022007 JOSEPH VERNANDA H H H H H H H H H H H
012022008 SITI SHAFIA RIZMARINI ILHAM H H H H H H H H H H H
012022009 ANDRIAN H H H H H H H H H H H
012022010 ANDRI MARTINIUS H H H H H H H H H H H
012022014 DARA PUSPITA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H H
012022015 JORDY GABRIEL T H H H H H H H H H H H
012022021 AGNESTHASIA OKTARIYANA H H H H H H H H H H H
012022023 AGUS H H H H H H H H H H H
012022027 VIO LANDION H H H H H H H H H H H
012022028 ROBERT JONATHAN H H H H H H H H H H H
012022030 JULIYANTI TJUA H H H H H H H H H H H
012022032 MIRRA KURNIANINGSIH H H H H H H H H H H H
012022033 HOTMA ADVENTINA H H H H H H H H H H H
012022034 FRANSISCA ANDRIANA TITI ROSARI H H H H H H H H H H H
012022035 ARIE KRISTANTO H H H H H H H H H H H
012022036 JESSICA LEPIANDA H H H H H H H H H H H
012022048 THONG FELICIA MELINDA H H H H H H H H H H H
012022049 VANIA WINNITA H H H H H H H H H H H
012022051 WIENDO SYAHPUTRA YAHYA H H H H H H H H H H H
012022052 GILBERT WIJAYA H H H H H H H H H H H
012022053 ROCKI PARMONANGAN H H H H H H H H H H H
012022054 SENTHYA H H H H H H H H H H H
012022055 CHINTYA NATALIA RAMPI H H H H H H H H H H H
012022056 RESTU ARITONANG H H H H H H H H H H H
012022059 STEFANNY CAROLINE H H H H H H H H H H H
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2022

22 Oct
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012022060 SUTJI LESTARI H H H H H H H H H H H
012022062 INGGRID MELISA DEWI H H H H H H H H H H H
012022068 ERWIN SANJAYA H H H H H H H H H H H
012022090 ADYAYANKA NATANAEL SADIKIN H H H H H H H H H H H
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012021106 EUNIKE TANTAMA H - -
012022003 CHRISTIAN ADITYA ICHSAN H - -
012022004 HARDIAN H - -
012022005 MARCELINO THOMAS ARMANDO SYARI H - -
012022006 ALEXANDER BAGUS LOWU H - -
012022007 JOSEPH VERNANDA H - -
012022008 SITI SHAFIA RIZMARINI ILHAM H - -
012022009 ANDRIAN H - -
012022010 ANDRI MARTINIUS H - -
012022014 DARA PUSPITA PUTRI WIBOWO H - -
012022015 JORDY GABRIEL T H - -
012022021 AGNESTHASIA OKTARIYANA H - -
012022023 AGUS H - -
012022027 VIO LANDION H - -
012022028 ROBERT JONATHAN H - -
012022030 JULIYANTI TJUA H - -
012022032 MIRRA KURNIANINGSIH H - -
012022033 HOTMA ADVENTINA H - -
012022034 FRANSISCA ANDRIANA TITI ROSARI H - -
012022035 ARIE KRISTANTO H - -
012022036 JESSICA LEPIANDA H - -
012022048 THONG FELICIA MELINDA H - -
012022049 VANIA WINNITA H - -
012022051 WIENDO SYAHPUTRA YAHYA H - -
012022052 GILBERT WIJAYA H - -
012022053 ROCKI PARMONANGAN H - -
012022054 SENTHYA H - -
012022055 CHINTYA NATALIA RAMPI H - -
012022056 RESTU ARITONANG H - -
012022059 STEFANNY CAROLINE H - -
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012022060 SUTJI LESTARI H - -
012022062 INGGRID MELISA DEWI H - -
012022068 ERWIN SANJAYA H - -
012022090 ADYAYANKA NATANAEL SADIKIN H - -


